
ZARZĄDZENIE NR 120.8.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.) zarządzam, co następuje;

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Klukowo, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 22/13 Wójta Gminy Klukowo z dnia 26 lipca 2013 r. wprowadzam 
następujące zmiany:

I. W § 13 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6. Pokrycie kosztów zakupu upominku i kwiatów na imprezy okolicznościowe organizowane 
w ramach udziału wszystkich pracowników”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Id: 6653CD73-57C0-4E0B-AFCA-C57757D072E9. Przyjęty Strona 1


